建筑门窗工程承包合同范本最新
甲方(发包方)：
乙方(承包方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》和《合肥市建筑工程施工合同管理办法》的原则，结合本工程具体情况，双方达成如下协议：
第一条：工程概况
工程名称：安徽医学高等专科学校学生公寓5#楼
工程地点：合肥市经济技术开发区(安徽医学高等专科学校校园内)
工程内容：铝合金建筑门窗
工程范围：加工、制作、安装及成品保护
1、工程各项目单位一次性包死，不存在其它任何费用，工程总造价(暂定贰拾玖万元整)。推拉窗为228元/㎡(带不锈钢窗纱)，推拉门及门连窗(门下方扣板)为269元/㎡，地弹门为310元/㎡(不包括地弹簧)。决算时工程量以实际为准。
2、承包方式：包工包料。
第二条：工程期限
1、开工日期：20_年5月30日
2、竣工日期：20_年7月20日
3、工期延误：在施工过程中，如遇到下列情况，工期应相应顺延：a)因甲方原因发生工程量变化和设计变更;
b)一周内非乙方原因停电造成停工累计超过8小时;
c)不可抗拒之因素;
d)因甲方原因未能按期完成施工前准备工作，或未能按规定提供
e)合同中约定或甲方代表同意给予顺延的其它情况。
乙方在以上情况发生后5日内，就延误的内容和因此发生的经济支出向甲方代表作出报告，甲方代表在收到报告后5日内予以确认、答复，逾期不予答复，视为确认。
第三条：工地代表
甲方驻工地代表：负责人：
乙方驻工地代表：负责人：
第四条：甲方工作
1.提供与门窗工程有关图纸及技术资料;
2.负责检查办理工程质量、工程进度和设计变更的签证和验收;
3.负责提供材料堆放场地及脚手架使用。
第五条：乙方工作
1.应按甲方认可的施工图纸及现行施工规范施工，确保工程质量;
2.切实与土建施工单位配合，认真做好安全生产、文明施工，现场安全责任自负;
3.工程在未办理移交前要切实做好成品保护;
4.要做好门窗的防渗漏措施，否则一切损失由乙方自负。
第六条：工程进度
严格按合同工期施工，确保不影响土建工程进度。
第七条：工程质量
1、工程质量的等级和要求：确保优良，门窗综合验收确保叁级以上。
2、工程材料的使用：
推拉窗为828系列，推拉门为90系列，壁厚为1.2mm，扣板厚度为0.8~1.0mm，几何尺寸统一，色泽一致，配件选用信元牌。货至现场报甲方验收合格方准使用。
3、工程材料的要求：
电泳不锈钢铝合金型材采用江阴信元铝材，铝材质量及相关技术指标确保符合国家现行行业有关标准。玻璃为蚌埠5mm厚浮法白色玻璃。
第八条：工程验收
1.隐蔽工程和中间工程检验应经甲方和监理验收合格后方可进行下道工序。
2.乙方在工程完工后一周内提交竣工资料和验收报告。
3.乙方应会同建设单位、质检部门在工程完工后即进行竣工验收。
第九条：合同价款与支付
1、本工程合同单价(材价调整除外)，任何一方不得擅自改变，但发生下列情况之一的，可作调整：
(1)甲方代表确认的工程量增减;
(2)甲方代表确认的设计变更。
2、工程款支付方式和时间：参见原土建工程《建设工程施工合同》。
第十条：设计变更
1.乙方对原设计进行变更，须经甲方代表同意，甲方对原设计进行变更，须向乙方发出书面变更通知。
2.工程设计变更就变更内容、增减价款及支付方式、工期增减等达成书面协议。
第十一条：保修
承包方负责保修二年(注：非人为原因)。
第十二条：违约责任
1.甲方不能按时付款的责任：按未付款额每日万分之五支付违约金;
2.乙方延误工期的责任：按工程总造价的每日万分之五支付违约金;
3.由于一方责任造成合同不能履行的责任：由责任方承担由此造成的一切损失。
4.工程质量达不到合同要求的责任：按工程造价的10%进行处罚。
第十三条：争议
本合同履行过程中发生争议，双方可约请合同签证部门和行业主管部门参与协商解决;协商不成时，采用下列方式中2项解决。
1.向当地经济合同仲裁委员会申请仲裁。
2.向合肥市人民法院起诉。
第十四条：如需担保，应另立合同。
第十五条：合同份数
合同正本一式二份，甲乙双方各执一份，副本6份送有关部门备案。
第十六条：其它
未尽事宜，双方另行协商签订补充协议。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日